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Segelyacht Sun Odyssey 449 Hallyday

Yacht-ID:
Yachttyp:
Yacht:
Marina:

Baujahr:
Kabinen:
Kaution:

31.12.-22.03.
€2.000

28.06.-19.07.
€4.100

23.08. -30.08.
€3.800

20.09. - 27.09.
€2.640

Yachtcharter Dagen Bankverbindung
Bank: Sparkasse Minden-Liibbecke
Konto-Nr.: 1500 22 72, BLZ: 490 501 01

95995
Segelyacht
Sun Odyssey 449 Hallyday

Kroatien / Marina Drage
2019

4(4)

€2.000,00

Bugstrahlruder: Bugstrahlruder,

General: 12 V Stecker, AuRendusche, Autopilot, Backofen,
Beweglicher Salontisch, Biminitop, Cockpittisch,
Decksdusche, Elektrischer Anker, Gefrierschrank (klein),
GPS, Hauptsegel - Roll, Kiihlschrank, Mikrowelle, Rollgenua,
Tank, Tridata-Instrument, Uberwachungssystem, UKW
Funkgerat, USB, Ventilator, Warmwasser, Windex,
Windinstrument (Anemometer),

Kartenplotter: Kartenplotter,

Kartenplotter im Cockpit: Diagramm Plotter drauRen,
Lautsprecher im Cockpit: AuRenlautsprecher,

Radio-CD player: Radio mit CD,

Sonnenkollektor: Solarmodule 2x180w,

Sprayhood: Sprayhood,

Preis pro Woche / Saison 2025

22.03.-29.03.
€1.850

19.07.-16.08.
€4.400

30.08. - 06.09.
€3.600

27.09.-04.10.
€2.450

IBAN: DE27 4905 0107 0015 0022 72
SWIFT/BIC: WELADEDTMIN

29.03.-19.04. 19.04.-10.05.
€2.000 €2.450
16.08. - 23.08.
€4.100
06.09. - 13.09. 13.09. - 20.09.
€3.500 €3.000
04.10.-11.10. 11.10.-31.12.
€2.000 €1.850

UST.ID (VAT): DE351389110


mailto:info@yachtcharter-dagen.de
https://www.yachtcharter-dagen.de
https://yachtcharter-dagen.de/de/yacht-mieten/kroatien/segelyacht/sun-odyssey-449-hallyday-marina-drage/95995/alle/1
https://yachtcharter-dagen.de/de/yacht-mieten/kroatien/segelyacht/sun-odyssey-449-hallyday-marina-drage/95995/alle/1
https://yachtcharter-dagen.de/de/yacht-mieten/kroatien/segelyacht/sun-odyssey-449-hallyday-marina-drage/95995/alle/1
http://www.tcpdf.org

